
Id: ENHLX-RMCIY-KYTVE-RMDFG-KUGBC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst w Dz.U. Nr 

142,poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo na okres kadencji 
2010 – 2014 został wybrany Rzeszewicz Franciszek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wynik głosowania znajduje się w załączonym protokole Komisji Skrutacyjnej. 


